Daikin Altherma 3 H HT
EPRA-D
MMI control
• MMI per un facile
commissioning
• Primo avvio in max 9
passaggi
• Upload dei settaggi via USB

• Taglie 14 – 16 – 18
EPRA-D
Singola ventola
→Altezza ridotta
Grigliatura orizzontale completa
Nessuna vite visibile
990
34
1270 72
460
Stylish outdoor design
5
R32 EPRA-D series  3 H HT
AL3 EPRA-D series Size Material name Product name
1ph
14 kW EPRA14DV3 EPRA14DAV3
16 kW EPRA16DV3 EPRA16DAV3
18 kW EPRA18DV3 EPRA18DAV3
3ph
14 kW EPRA14DW1 EPRA14DAW1
16 kW EPRA16DW1 EPRA16DAW1
18 kW EPRA18DW1 EPRA18DAW1
Outdoor units : overview models
R32 EPRA-D series  3 H  HT
8
R32 EPRA-D series